RE-RATIFICAÇÃO EDITAL Nº 02/2024

No Edital do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2024 de 04 de

dezembro 2024, publicado na Edição Digitalizada nº 3090, Pág. 06 - 24 do Diário Oficial

do município de Cruz Machado, no dia 04 de dezembro de 2024.

ONDE SE LÊ: 9.7. O cronograma deste Processo Seletivo Simplificado

está disposto no Anexo X.

LEIA-SE: 9.7. O cronograma deste Processo Seletivo Simplificado está

disposto no Anexo X.

 9.8. A validade deste Processo Seletivo Simplificado será de

06 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período.

As demais informações contidas no Edital nº 02/2024, mantêm-se inalteradas.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR, em 21 de

janeiro de 2025.

CARLOS NOWAK

Prefeito Municipal